Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 

για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, απο-

τελούμενης από άτομα πεύκου, αγριελιάς, πουρναριού 

και σχίνου, που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκ-

δηλώθηκε την 24-7-2017, την δημόσια δασική έκταση – 

δημόσιο δάσος εμβαδού χιλίων επτακοσίων δεκαπέντε 

τετραγωνικών μέτρων (1.715,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη 

θέση «Τούμπια» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Κάμπου, 

Δημοτικής Ενότητας Αβίας, Δήμου Δυτικής Μάνης του 

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση – δημόσιο δάσος.